令和２年４月１４日

鳥栖高等学校 保護者 様

佐賀県立鳥栖高等学校

PTA会長 山﨑 裕史

校 長  林  嘉 英

ＨＰからの欠席等の連絡方法について（お知らせ）

日頃より、保護者の皆様には本校教育活動にご理解とご協力をいただき心よ

りお礼申し上げます。

さて、今年度から欠席等（遅刻、忌引き等）の連絡については、電話または下

記「 欠席・遅刻等連絡フォーム 」のどちらかの方法でお願いいたします。

記

１．「 欠席・遅刻等連絡フォーム 」による連絡の流れ

① 本校ＨＰ（https://www.education.saga.jp/hp/tosukoukou/）の下記バナ

ーをクリックしてください。

② 「欠席・遅刻等連絡フォーム」に必要事項を入力して送信してくだい。

２．留意事項

・ 収集した個人情報はクラス担任に連絡後、処分します。

・ 「欠席・遅刻等連絡フォーム」による連絡方法は、緊急時には対応でき

ませんので、緊急時には必ずお電話ください。

・ 遅刻から欠席に変わった場合は再送信されるか、お電話ください。

・ 定期考査当日の遅刻・欠席連絡につきましては、必ずお電話ください。

・ 添付した Webページをごらんください。

佐賀県立鳥栖高等学校

担当       教頭

TEL.   0942–83-2211